
Stránka 1 z 15 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
71. schůze Rady města  
konané dne 21.11.2017 

 

1146/71/RM/2017 Zahájení a schválení programu 71. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 71. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1147/71/RM/2017 Zpráva o plnění rozpočtu města za leden až září 2017  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za leden až září 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

1148/71/RM/2017 Rozpočtové opatření města č. 09/2017 a 10/2017  
 
I. Rada města nevyhovuje 
1. Žádosti ředitele příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, se sídlem 

Uherské Hradiště, Sportovní 1214, o ponechání části prostředků ve výši 3 606 tis. Kč určených 
pro odvod z fondu investic organizace do rozpočtu zřizovatele v roce 2017 a stejné částky pro rok 
2018. Důvodem je zabránění vzniku vysokého zůstatku fondu investic organizace bez předložení 
konkrétního návrhu na jeho využití, přičemž odvod prostředků organizace plánuje zřizovatel využít 
na opravy dotčeného majetku ve svém rozpočtu. 

2. Žádosti PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČ 04977408, se sídlem 68601 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 78, o poskytnutí neinvestiční dotace 30 tis. Kč na odbornou 
konferenci paliativní a hospicové péče z důvodu udělení Záštity starosty města, spojené  
s peněžním darem. 

3. Žádosti evidované církevní právnické osoby Hospic na Svatém Kopečku, IČ 73634671, se sídlem 
77900 Olomouc - Svatý Kopeček, nám. Sadové 4/24, o poskytnutí neinvestiční dotace 15 tis. Kč 
na zajištění provozních nákladů zařízení z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální 
dotace" ani žádných dalších vyhlášených účelových dotačních programů města Uherské Hradiště. 

4. Žádosti Michala Janečka, Huštěnovice, o poskytnutí neinvestiční dotace na hody v Huštěnovicích 
z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" ani žádných dalších 
vyhlášených účelových dotačních programů města Uherské Hradiště. 

5. Žádosti Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s., IČ 27006891, se sídlem 10400 Praha - Hájek  
u Uhříněvsi, Pod oborou 88, o poskytnutí neinvestiční dotace na zřízení nového babyboxu ve Zlíně 
z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" ani žádných dalších 
vyhlášených účelových dotačních programů města Uherské Hradiště. 

 
II. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 09/2017 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 

na rok 2017 se zvyšují o 6 631,9 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2017, 

jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1. 
3. Příspěvkové organizaci Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, se 

sídlem Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, převod finančních prostředků ve výši 57 tis. Kč  
z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace za účelem nákupu sporáku do 



Stránka 2 z 15 
 

kuchyně MŠ Pod Svahy. 
4. Příspěvkové organizaci Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, se 

sídlem Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, odpisový plán na rok 2017 ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy. 

5. Příspěvkové organizaci Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1198 opravu otopné soustavy místního kulturního zařízení Mařatice ve výši 600 tis. Kč, 
hrazenou z rezervního fondu příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
1. Žádosti AVALON UH centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, z. s., IČ 05342678, se 

sídlem 68601 Uherské Hradiště, Na Splávku 516, o poskytnutí neinvestiční dotace 645 tis. Kč na 
festival "Rodina, vztahy a zdraví ... čas na změnu" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu 
"Individuální dotace" ani žádných dalších vyhlášených účelových dotačních programů města 
Uherské Hradiště. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 09/2017, provedené radou města dle podmínek stanovených 

zastupitelstvem města. 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Rozpočtové opatření č. 10/2017 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2017 má 

tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 2. 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
3. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 117/17/LCD ze dne 21.4.2017 s Českou spořitelnou, 

a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, dle přílohy důvodové zprávy. Předmětem 
dodatku je prodloužení čerpání úvěru do 31.12.2018. 

4. Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci č. 2015/0661/EKO-RF ze dne 14.10.2015 uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
IČ 002 91 471 a Parkem Rochus, o.p.s., se sídlem Uherské Hradiště, Studentské nám. 1531,  
IČ 29234387, dle přílohy. Předmětem dodatku je úprava podmínek financování aktivit společnosti 
Park Rochus pro rok 2017 ve výši plnění 2 220 000 Kč a od roku 2018 ve výši plnění 2 500 000 Kč 
včetně DPH. 

5. Tanečnímu souboru Hradišťan, z.s., IČ 22845402, se sídlem 68705 Jalubí 324, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč, účelově určené na realizaci projektu "Hradišťan: 
představení O slunovratu" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1149/71/RM/2017 Návrh Rozpočtu města na rok 2018 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 
2023  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2018 pro odbory a útvary městského úřadu, 

městskou policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další osoby, které 
mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny v příloze důvodové 
zprávy. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2018 takto: viz příloha usnesení č. 1 
2. Střednědobý výhled rozpočtu města Uherské Hradiště na období let 2019 až 2023 takto: viz 

příloha usnesení č. 2 



Stránka 3 z 15 
 

3. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2018 pro radu města ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy. 

4. Závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci  
z prostředků města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2018. 

5. Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01  
a Společností Podané ruce o.p.s., IČ 6057621, se sídlem Vídeňská 225/3, Brno, PSČ 639 00,  
a to dle přílohy. Spolupráce se týká zajištění sociální služby pro osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách, a to ve středisku Kontaktní centrum v Uherském Hradišti. Výše 
plnění je 300 000 Kč ročně. 

6. Vzdání se práva a prominutí dluhu u 4 pohledávek, týkajících se samostatné působnosti  
v celkovém objemu 16 271 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 273 pohledávek z přenesené působnosti v celkovém objemu 

673 653,15 Kč. 
2. Informaci o vyřazení 245 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení  

v celkovém objemu 522 568,86 Kč. 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit 
1. Radě města realizaci rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2018 v platném znění.  

Termín: 31. 12. 2018 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit 
1. Vedoucího ekonomického odboru prováděním rozpisu schváleného rozpočtu do plného třídění 

rozpočtové skladby dle vyhlášky Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1150/71/RM/2017 Obecně závazná vyhláška č. 9/2017  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
s účinností od 1. ledna 2018 obecně závaznou vyhlášku č. 9/2017 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1151/71/RM/2017 Letní filmová škola 2017 - vyhodnocení  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1152/71/RM/2017 Metodický pokyn ke stanovení platů ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 
městem Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
Metodický pokyn ke stanovení platů  ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště  dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 
 



Stránka 4 z 15 
 

1153/71/RM/2017 Přijetí nápravných opatření realizovaných v organizaci Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, p.o.  
 
I. Rada města bere na vědomí 
splnění nápravných opatření vč. harmonogramu, jejichž realizace byla uložena MgA.Michalu Zetelovi, 
Ph.D., řediteli příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, se sídlem Tyršovo náměstí 
480, 686 12 Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1154/71/RM/2017 Změna počtu zaměstnanců  
 
I. Rada města stanovuje 
s účinností od 23.11.2017 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 242. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1155/71/RM/2017 Změna tržního řádu  
 
I. Rada města vydává 
s účinností od 1. ledna 2018 nařízení města č. 8/2017 o změně nařízení města Uherské Hradiště  
č. 2/2016, kterým se vydává tržní řád. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1156/71/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města neschvaluje 
1. pacht a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 556/23 o celkové výměře 13 604 m2  

v k.ú. Vésky, panu Bc. J. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
s výší pachtovného 3 000 Kč/ha/rok, na dobu určitou 3 roky, za účelem zemědělské činnosti 
(zejména pěstování česneku) 

2. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 556/23 o výměře 1 000 m2  
v k.ú. Vésky, paní A. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za účelem 
zemědělské činnosti 

3. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 556/23 o výměře 2 440 m2  
v k.ú. Vésky, panu P. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  
s celkovou výší pachtovného 500 Kč/rok + daň z nemovitosti, za účelem zemědělské činnosti 

 
II. Rada města schvaluje 
1. pacht a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 556/23 o celkové výměře 13 604 m2  

v k.ú. Vésky, společnosti Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 1487, 686 04 Kunovice,  
IČ 255 44 047, s výší pachtovného 3 625 Kč/ha/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou  
s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského pachtovního 
roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem provozování zemědělské činnosti 

2. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 556/23, orná půda, o celkové 
výměře 13 604 m2 v k. ú. Vésky, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 1487,  
686 04 Kunovice, IČ 255 44 047; celková výše náhrady činí 8 213 Kč + aktuální sazba DPH 

3. ukončení Smlouvy č. 5/2013/R o nájmu nebytových prostor ze dne 11.02.2013, týkající se 
pronájmu prostor č. 3.45 o výměře 19,15 m2, č. 3.46 o výměře 14,55 m2, č. 3.47 o výměře  
17,10 m2 a č. 3.48 o výměře 27,02 m2, vše o celkové výměře 77,82 m2, umístěných ve III. NP 
budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností NIO s.r.o., dříve Vážany 173, 687 37 
Vážany, nyní Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 77 664, 



Stránka 5 z 15 
 

dohodou ke dni uzavření nové nájemní smlouvy 
4. ukončení Smlouvy č. 1/2012/R o nájmu nebytových prostor ze dne 03.01.2012, ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 20.02.2013, týkající se pronájmu prostor č. 3.12 o výměře 8,61 m2, č. 3.13 o výměře 
2,02 m2, č. 3.14 o výměře 1,35 m2, č. 3.15 o výměře 1,35 m2, č. 3.16 o výměře 2,01 m2, č. 3.17  
o výměře 1,35 m2, č. 3.18 o výměře 19,16 m2, č. 3.19 o výměře 14,55 m2 a č. 3.20 o výměře 
17.07 m2, vše o celkové výměře 67,47 m2, umístěných ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a dříve Regionální hospodářskou komorou Zlínského kraje, nyní Krajskou hospodářskou komorou 
Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ 293 19 676, dohodou ke dni uzavření nové 
smlouvy 

5. ukončení Smlouvy č. 2/2012/R o nájmu nebytových prostor ze dne 03.01.2012, týkající se 
pronájmu prostor č. 3.02a o výměře 33,75 m2, č. 3.06 o výměře 21,15 m, č. 3.07 o výměře  
18,13 m2, č. 3.08 o výměře 17,82 m2, č. 3.09 o výměře 15,12 m2, č. 3.10 o výměře 22,76 m2,  
č. 3.11 o výměře 4,13 m2, č. 3.21 o výměře 26,99 m2 a č. 3.52 o výměře 3,81 m2, vše o celkové 
výměře 163,63 m2, umístěných ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a dříve 
Okresní hospodářskou komorou Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 494 51 197, nyní Krajskou hospodářskou komorou Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 
760 01 Zlín, IČ 293 19 676, dohodou ke dni uzavření nové smlouvy 

6. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 65/5 o výměře 365 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu R. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 
stavbu dočasného komunikačního připojení plánované nemovitosti na místní komunikaci do doby 
bezúplatného převodu stavby dočasného komunikačního připojení na město Uherské Hradiště, 
nejpozději však do doby předání staveniště firmě realizující vybudování definitivní místní 
komunikace, mimo jiné na tomto pozemku, za účelem realizace dočasného komunikačního 
připojení plánované nemovitosti na místní komunikaci 

7. uzavření smlouvy o právu provést stavbu dočasného komunikačního připojení plánované 
nemovitosti na místní komunikaci na části pozemku p. č. 65/5 o výměře 365 m2 v k.ú. Jarošov  
u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem R. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░  

8. uzavření smlouvy o právu provést stavbu rekonstrukce kanalizace  na části pozemku p. č. 648/2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou (kanalizační potrubí DN 300 v délce 1 bm a kanalizační šachta DN 
1000), budované v rámci stavby "Rekonstrukce ulic Radovy a Příkrá, Míkovice", mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako 
stavebník) a paní K. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
(jako vlastník pozemku) 

9. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Bezbariérový chodník a parkoviště Zerzavice ve 
Starém Městě" na částech pozemků p. č. 651/1 o výměře 40 m2, p. č. 651/9 o výměře 12 m2  
a p. č. 651/11 o výměře 4 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a městem Staré Město, 
náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 005 67 884, na dobu určitou dvou let ode dne 
podpisu předmětné smlouvy 

10. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu na pozemcích  
p. č. 651/1 v rozsahu cca 19 m2, p. č. 651/9 v rozsahu cca 12 m2 a p. č. 651/11 v rozsahu  
cca 4 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, pro stavbu bezbariérového chodníku, spočívajícího  
v umístění, údržbě a opravách stavby bezbariérového chodníku, pro oprávněného město Staré 
Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 005 67 884, za jednorázovou náhradu  
v celkové výši 10 000 Kč včetně DPH, na dobu životnosti stavby bezbariérového chodníku 

11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na části pozemku p. č. 705/3  
v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, sestávající 
ze dvou ochranných trubek HDPE s optickým kabelem v celkové délce cca 3 bm, spočívající ve 



Stránka 6 z 15 
 

zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení, včetně práva provádět na 
podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněného Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ 040 84 063, zastoupena společností K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá 386, 760 01 Zlín,  
IČ 005 46 178, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

12. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků  
p. č. 813/21 a p. č. 813/22, oba v k.ú. Sady, pro podzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě, sestávající ze dvou ochranných trubek HDPE s optickým kabelem v celkové 
délce cca 6 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení, 
včetně práva provádět na podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení 
jeho výkonnosti, pro oprávněného Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, zastoupena společností K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá 386, 
760 01 Zlín, IČ 005 46 178, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

13. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následné uzavření smlouvy  
o zřízení věcného břemene, ve smyslu služebnosti, spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na 
budoucích služebných pozemcích p. č. 410/66, p. č.  410/67, p. č.  437/10, p. č. 437/38,  
p. č. 437/83, p. č. 437/144, p. č. 437/147, p. č.  437/157, p. č.  437/158, p. č.  437/162,  
p. č. 437/163, p. č.  437/164, p. č.  437/165, p. č. 437/171, p. č.  437/173, p. č. 437/174,  
p. č. 437/176, p. č. 437/177, p. č.  437/182, p. č.  2054/2, p. č. 2055/1, p. č.  2055/3, p. č.  2055/4, 
p. č.  2055/7, p. č. 2055/10, p. č.  3023/23, p. č. 3023/79, p. č. 3023/80, p. č.  3023/81,  
p. č. 3023/82 a p. č. 3023/83, vše v k.ú. Mařatice, v celkové délce cca 1 748 bm, včetně práva 
vstupu a vjezdu na budoucí služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraňováním plynárenského zařízení, pro oprávněného GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

14. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu provedení a uložení kanalizačního potrubí DN 300 mm v celkové délce cca 153 bm do-na 
části pozemků p. č. 2058/2 a p. č. 3002/85, oba v k.ú. Mařatice, včetně 3 ks šachet na pozemku 
p. č. 3002/85 a 1 ks šachty na pozemku p. č. 2058/2, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu  
a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizačního potrubí, pro oprávněného Sandomir Trade, s.r.o., Jaurisova 515/4, Michle,  
140 00 Praha 4, IČ 014 75 339, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  
a 1 000 Kč/m2 (šachta) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem prostor (posilovna, bar s recepcí, sklad, 2 x šatna a sociální zařízení, 

společné prostory schodiště a chodba), umístěných v 1. patře budovy č. p. 860 (sportovní hala), 
Stonky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 995 v k.ú. Uherské Hradiště, spolku 
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 56 808, 
pro pana Milana Večerku, Štěpnická 1160, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 065 35 704 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  

686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely akademickým sochařem S. Z. a Z. Z. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , ve věci odstranění věcného břemene-služebnosti vodní hráze, které je zapsáno na 
pozemku p. č. 90/6 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu veřejného osvětlení 
umístěného na částech pozemků p. č. 3061/1, p. č. 3000/116, p. č. 3000/275 v k.ú. Mařatice (dle 
přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě), realizované v rámci projektu "Q.City - 4 bytové 
domy", od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město,  
IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH 



Stránka 7 z 15 
 

3. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavby vybudované na předmětu 
výpůjčky dle smlouvy č. 2017/0672/SMM, realizovaných v rámci projektu "Q.City - 4 bytové domy" 
(dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě), od společnosti ST development s.r.o., 
Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální 
sazba DPH 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1157/71/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města neschvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor ze dne 20.12.1999, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.04.2014, 

ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31.08.2015, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 31.03.2017, týkající se 
pronájmu prostoru č. 3.17 o výměře 18,10 m2, umístěného ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 004 26 385, dohodou ke dni 30.11.2017 

2. ukončení Smlouvy o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 21.02.2017, týkající se 
pronájmu prostoru č. 2.02 o výměře 12,23 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a panem F. E., DiS. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , dohodou ke dni 30.11.2017 

 
II. Rada města schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor ze dne 20.12.1999, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.04.2014, 

ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31.08.2015, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 31.03.2017, týkající se 
pronájmu prostoru č. 3.17 o výměře 18,10 m2, umístěného ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 004 26 385, dohodou ke dni 31.12.2017 

2. ukončení Smlouvy o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 21.02.2017, týkající se 
pronájmu prostoru č. 2.02 o výměře 12,23 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a panem F. E., DiS. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , dohodou ke dni 31.12.2017 

3. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2007/858/SMM ze dne 15.11.2007, týkající se 
pronájmu prostor dříve č. 5.01 o výměře 22 m2, č. 5.09 o výměře 12,6 m2 a č. 5.10 o výměře  
15,8 m2, nyní č. 511 o výměře 21,72 m2, č. 506 o výměře 11,78 m2 a č. 505 o výměře 15,32 m2, 
umístěných v V. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MB - 
CONSULT, s.r.o., Michalská 1801, 686 03 Staré Město, IČ 253 34 883, spočívajícího v zúžení 
předmětu nájmu o prostor č. 511 o výměře 21,72 m2, umístěný v V. NP budovy č. p. 123, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 4 o výměře 49 m2 (dle 

GP č. 429-30/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 4/2 o celkové výměře 49 m2) a na část pozemku 
původní p. č. 560/1 o výměře 3 m2 (dle GP č. 427-28/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 560/18  
o celkové výměře 3 m2), vše v k.ú. Vésky, manželům J. a V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a paní D. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu 



Stránka 8 z 15 
 

uhradí kupující 
2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíl id. 1/64 na pozemku p. č. 407/1 o celkové 

výměře 8 674 m2 a podíl id. 1/64 na pozemku p. č. 407/2 o celkové výměře 1 315 m2, oba  
v k.ú. Mařatice, od paní I. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za kupní cenu 20 Kč/m2, tj. 3 121,57 Kč (2 710,63 Kč/p. č. 407/1 + 410,94 Kč/p. č. 407/2) s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na uzavření této 
kupní smlouvy nese město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 47 

3. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíl id. 1/16 na pozemku p. č. 407/1 o celkové 
výměře 8 674 m2 a podíl id. 1/16 na pozemku p. č. 407/2 o celkové výměře 1 315 m2, oba  
v k.ú. Mařatice, od paní Mgr. I. W. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , za kupní cenu 20 Kč/m2, tj. 12 486,25 Kč  
(10 842,50 Kč/p. č. 407/1 + 1 643,75 Kč/p. č. 407/2) s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na uzavření této kupní smlouvy nese město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

4. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíl id. 1/64 na pozemku p. č. 407/1 o celkové 
výměře 8 674 m2 a podíl id. 1/64 na pozemku p. č. 407/2 o celkové výměře 1 315 m2, oba v k.ú. 
Mařatice, od paní R. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
kupní cenu 20 Kč/m2, tj. 3 121,57 Kč (2 710,63 Kč/p. č. 407/1 + 410,94 Kč/p. č. 407/2) s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na uzavření této 
kupní smlouvy nese město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 

5. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/35 o výměře 81 m2 
(dle GP č. 547-34/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 768/81 o celkové výměře 81 m2)  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, od paní B. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

6. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/33 o výměře 70 m2 
(dle GP č. 547-34/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 768/80 o celkové výměře 70 m2)  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, od paní D. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , za kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

7. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/31 o výměře  
41 m2 (dle GP č. 547-34/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 768/79  o celkové výměře 41 m2)  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou v podílovém spoluvlastnictví pana JUDr. F. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2 a pana M. Š. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za pozemek p. č. 768/72  
o celkové výměře 24 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, bez doplatku s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 

8. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/37 o výměře  
117 m2 (dle GP č. 547-34/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 768/82 o celkové výměře 117 m2)  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou v podílovém spoluvlastnictví paní Z. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/3, paní H. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/3 a pana Ing. M. P. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/3, za pozemek p. č. 768/75 
o celkové výměře 50 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, bez doplatku s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 

9. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemky p. č. 3000/309 o celkové výměře 3 m2, 
p. č. 3000/308 o celkové výměře 13 m2, p. č. 3000/311 o celkové výměře 14 m2, p. č. 3000/312  



Stránka 9 z 15 
 

o celkové výměře 14 m2 a p. č. 3000/313 o celkové výměře 14 m2, vše v k.ú. Mařatice ve 
vlastnictví společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675 
za pozemky p. č. 3000/318 o celkové výměře 7 m2, p. č. 3000/322 o celkové výměře 15 m2,  
p. č. 3000/ 324 o celkové výměře 16 m2, p. č. 3000/325 o celkové výměře 13 m2 a p. č. 3000/326 
o celkové výměře 10 m2, vše v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem za rozdíl výměr ve výši  
2 500 Kč/m2 včetně DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí společnost ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město,  
IČ 037 14 675 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíl id. 15/128 na pozemku p. č. 407/1 o celkové 

výměře 8 674 m2 a podíl id. 15/128 na pozemku p. č. 407/2 o celkové výměře 1 315 m2, oba  
v k.ú. Mařatice, od společnosti ZENEGRO a.s., Čejč 61, 696 14 Čejč, IČ 292 69 661, za kupní 
cenu 200 Kč/m2 včetně aktuální sazby DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí a náklady na uzavření této kupní smlouvy nese město Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1158/71/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města III.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavby a mobiliář (dle přesné specifikace uvedené  

v důvodové zprávě) vybudované v rámci druhé části první etapy projektu "BD Nové Štěpnice" na 
pozemcích a částech pozemků v k.ú. Uherské Hradiště (dle přesné specifikace uvedené  
v důvodové zprávě) od společnosti MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín,  
IČ 023 02 926, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na nově vzniklé pozemky dle GP č. 2358-22/2016  
a GP č. 2395-22/2016 v k.ú. Uherské Hradiště (dle přesné specifikace uvedené v důvodové 
zprávě), od společnosti MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, za 
celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrických plánů uhradí 
společnost MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1159/71/RM/2017 Záměry města I.  
 
I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem pozemků p. č. 447 o celkové výměře 1 400 m2, p. č. 678 o celkové výměře 205 m2,  

p. č. 679 o celkové výměře 204 m2, p. č. 680 o celkové výměře 37 m2, p. č. 682 o celkové výměře 
1 818 m2, vše v k.ú. Vésky 

2. pronájem prostoru pro umístění telekomunikačního rozvaděče 600 x 800 mm, výška 42U v budově 
č. p. 174, ul. Hradební, Uherské Hradiště (sídlo Městské policie), která je součástí pozemku  
st. p. č. 203 v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pacht pozemku p. č. 679 o celkové výměře 204 m2 a pozemku p. č. 680 o celkové výměře 37 m2, 

oba v k.ú. Vésky 
2. pacht části pozemku p. č. 235/9 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Sady 
3. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 2.34 o výměře 7 m2, č. 2.35  

o výměře 16,75 m2, č. 2.43 o výměře 94,25 m2 a č. 2.44 o výměře 10 m2, vše o celkové výměře 
128 m2, umístěných v II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která  je součástí 
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště 

 



Stránka 10 z 15 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1160/71/RM/2017 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. směnu části pozemku p. č. 768/29 o výměře cca 51 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou v SJM  

D. a M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
pozemek p. č. 768/71 o celkové výměře 29 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

2. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 3.17 o výměře 18,10 m2, 
umístěného ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště 

3. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.02 o výměře 12,23 m2 
umístěného v II. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1161/71/RM/2017 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 3+1, výměře 72,75 m2, 

umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 598/1, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného  
v Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. T.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka 90 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. M.G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
nabídnutá částka 82 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18, o velikosti 1+1, výměře 35,13 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 2169, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 5 481 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. S.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. M.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 34, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, 

umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 4 719 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. E.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. P.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 51,29 m2, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 520, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 855/14, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného  
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného)  



Stránka 11 z 15 
 

9 231 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2 Š. N. a P.N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15, o velikosti 1+kk, výměře 20,66 m2, umístěný ve IV. NP 
bytového domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 261/5, k. ú. Uherské Hradiště, s panem V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného  
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 3 720 Kč dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19, o velikosti 1+1, výměře 28,65 m2, umístěný ve III. NP 
bytového domu č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 912, 
k. ú. Uherské Hradiště, s paní Z. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty 4 470 Kč dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 33, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2, umístěný v IX.  NP 
bytového domu č.p. 880, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely V.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Š. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu určitou 2 roky, výše nájemného  
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 10 743 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

8. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 78,60 m2, umístěný ve II.  NP 
bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 553, k. ú. Uherské Hradiště, s J.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 67 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 15 798 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11, o velikosti 1+kk, výměře 29,94 m2, umístěný ve III. NP 
bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 145 a 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, s Mgr. et MgA. M. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce pro 
příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 5 388 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 3, o velikosti 2+1, 

výměře 53,20 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 1036, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 4, o velikosti 2+1, 
výměře 49,50 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 1036, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1162/71/RM/2017 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Rekonstrukce domu č.p. 445, ul. Kollárova  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce domu č.p. 445,  

ul. Kollárova" provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 



Stránka 12 z 15 
 

Vybraný účastník: GSR s.r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ:26908387,  
s nabídkovou cenou 15 889 133,80 Kč bez DPH, 18 272 503,80 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GSR s.r.o., IČ:26908387, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy  
o dílo ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
účastníkem dle bodu  I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1163/71/RM/2017 Hasičská zbrojnice v Míkovicích - Smlouva o připojení k distribuční soustavě  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090113636 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a provozovatelem 
distribuční soustavy GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, 
DIČ: CZ27295567, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1164/71/RM/2017 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města 
a nečlenů zastupitelstva města a příspěvcích pro členy zastupitelstva města  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 
usnesení č. 266/16/ZM/2017 ze dne 27.2.2017 o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva města a nečlenů zastupitelstva města ke dni 31.12.2017. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit 
1. svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: 

místostarosta 39 281 Kč 
člen rady města 8 729 Kč 
předseda výboru/komise 3 000 Kč 
člen/členka komise pro nakládání s majetkem 
městačlen/členka komise pro nakládání s majetkem 
městačlen komise pro nakládání s majetkem města 

2 100 Kč 

člen výboru nebo ostatních komisí 800 Kč 
člen zastupitelstva města bez dalších funkcí 2 182 Kč 
 

2. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako 
souhrn odměn. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny za různé funkce  
s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města. Do souhrnu se nezahrnují odměny za 
člena zastupitelstva bez dalších funkcí a místostarosty.  V případě, kdy odměna za funkci člena 
zastupitelstva města je vyšší než souběh vykonávaných funkcí, bude poskytována odměna za 
výkon funkce člena zastupitelstva města.   

3. Poskytování měsíční odměny za výkon funkcí uvedených v bodě II. 1 od 1.1.2018. 
4. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna 
poskytována ode dne zvolení nebo jmenování do příslušné funkce. 

5. Neuvolněnému členovi zastupitelstva města, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, paušální částku náhrady výdělku ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce ve výši 386 Kč/hodina a maximální souhrnnou částku, kterou lze 
jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce poskytnout za kalendářní měsíc, ve 
výši 3 860 Kč. 



Stránka 13 z 15 
 

6. Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města podle vnitřního předpisu městského 
úřadu upravujícího cestovní náhrady zaměstnancům města. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města určit 
rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva města, který je v pracovním 
poměru, tak, že čas od zahájení jednání, na nějž obdržel pozvánku, do ukončení tohoto jednání, se 
před i po jednání prodlouží samostatně nejvýše o jednu hodinu. 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 
1. o poskytnutí měsíčních odměn za výkon funkce pro členy výboru zastupitelstva města, kteří 

nejsou členy zastupitelstva města, ve výši 537 Kč. 
2. O poskytnutí měsíčních odměn za výkon funkce pro předsedy komisí rady města, kteří nejsou 

členy zastupitelstva města, ve výši  2 097 Kč. 
3. O poskytnutí měsíčních odměn za výkon funkce pro členy komisí rady města, kteří nejsou členy 

zastupitelstva města, ve výši 537 Kč. 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit 
1. měsíční odměna za výkon funkce předsedy komise, člena výboru a člena komise, kteří nejsou 

členy zastupitelstva města, náleží od 1.1.2018. 
2. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení nebo 

jmenování do funkce (předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode 
dne zvolení nebo jmenování do této funkce. 

3. V případě nepřítomnosti předsedy výboru či předsedy komise na zasedání náleží odměna ve výši 
stanovené pro předsedu zastupujícímu členu výboru či komise, který jednání řídí. Odměna 
nepřítomnému předsedovi poskytnuta nebude. 

4. V případě, že se člen komise či výboru, který není členem zastupitelstva města, v daném 
kalendářním měsíci jednání komise či výboru nezúčastní, nebo v případě, že se zasedání komise 
či výboru daný měsíc nekoná, odměna za tento kalendářní měsíc členu komise či výboru nenáleží. 

5. Odměna za výkon funkce dle výše stanovených podmínek je poskytována za činnost ve výboru 
finančním, výboru kontrolním, komisi architektury a regenerace MPZ, komisi pro bydlení, komisi 
cestovního ruchu a prezentace města, komisi finanční, komisi kulturní, komisi pro nakládání  
s majetkem města, komisi pro rozvoj města a strategické plánování, komisi sociální a zdravotní, 
komisi sportovní, komisi pro vzdělávání, komisi životního prostředí, komisi pro dopravu, komisi pro 
informační a komunikační technologie, Místní komisi Jarošov, Místní komisi Mařatice, Místní 
komisi Míkovice, Místní komisi Sady, Místní komisi Vésky, Místní komisi Štěpnice a Místní komisi 
Rybárny. 

 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města poskytnout 
1. členovi zastupitelstva města příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li  

o starostu, místostarostu nebo člena zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu vůle 
snoubenců, že spolu vstupují do manželství a příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 
zevnějšku v souvislosti se zastupováním města na veřejných občanských obřadech. Příspěvek 
bude poskytnut ve výši 15 000 Kč/kalendářní rok za podmínek dle pravidel, které jsou přílohou  
č. 1 tohoto usnesení. 

2. Příspěvek na stravování ve výši 68 Kč/pracovní den ze sociálního fondu pro uvolněné členy 
zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance města Kolektivní smlouvou  
v platném znění. 

3. Příspěvek na penzijní připojištění ve výši 400 Kč/měsíc pro uvolněné členy zastupitelstva města. 
4. Příspěvek ve výši 12 185,20 Kč/kalendářní rok na pojištění rizik spojených s výkonem funkce 

člena zastupitelstva města. 
5. Příspěvek ve výši 1 600 Kč/kalendářní rok na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit 

pro uvolněné členy zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance 
města Kolektivní smlouvou v platném znění. Čerpání bude prováděno formou poskytování 
poukázek Ticket Multi. 

 



Stránka 14 z 15 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1165/71/RM/2017 Uzavření nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou 
organizací Sportoviště města Uherské Hradiště na pronájem umělého kluziště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Sportoviště 
města Uherské Hradiště na pronájem umělého kluziště na dobu určitou do 31.12.2027, dle přílohy. 
Nájemné se sjednává ve výši 100 000 Kč/rok, včetně DPH, pro rok 2017 ve výši 8 300 Kč, včetně 
DPH. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1166/71/RM/2017 Uzavření smlouvy o umístění kluziště a souvisejících službách mezi příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Sportoviště města Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města souhlasí 
s uzavřením smlouvy o umístění kluziště a souvisejících službách mezi příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 000 92 100 a příspěvkovou 
organizací Sportoviště města Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ: 712 34 187, na dobu určitou do 30. 4. 2018, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1167/71/RM/2017 Plán práce Rady města a Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 
plán práce Rady města Uherské Hradiště na rok 2018 dle přílohy. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2018 dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1168/71/RM/2017 Příprava XXI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XXI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 4. prosince 2017 v 15:00 hodin do velkého 
sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program XXI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Plnění rozpočtu města za leden až září 2017 
4. Rozpočtové opatření města č. 9/2017 a 10/2017 
5. Návrh Rozpočtu na rok 2018 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2023 
6. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad 
7. Záměry města 
8. Program rozvoje města 
9. Koncepce veřejné dopravy   
10. Plán práce zastupitelstva města na rok 2018 
11. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZM a nečlenů ZM 
12. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při financování, tvorbě, aktualizaci a správě 

digitální technické mapy obce 



Stránka 15 z 15 
 

13. Zpráva o činnosti rady města 
14. Dotazy, připomínky a podněty 
15. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1169/71/RM/2017 Pořízení věcných darů  
 
I. Rada města schvaluje 
pořízení věcných darů v hodnotě do 20 000 Kč na XXVII. reprezentační ples města, který se bude 
konat dne 20. ledna 2018.  

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1170/71/RM/2017 Dotace ze SFŽP na pořízení elektromobilu  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy č. 03081721 o poskytnutí podpory ve výši 220 000 Kč ze Státního fondu životního 
prostředí ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako příjemcem podpory a Státním 
fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 000 20 729 
jako poskytovatelem dotace na akci "Uherské Hradiště - autem ekologicky a chytře", dle přiloženého 
návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1171/71/RM/2017 Prohlášení zástupců obcí a dobrovolných svazků obcí k zákonu o střetu zájmů  
 
I. Rada města schvaluje 
připojení města Uherské Hradiště k Prohlášení zástupců obcí a dobrovolných svazků obcí k zákonu 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb. ze dne 26. 10. 2017, iniciovanému 
Dobrovolným svazkem obcí Mikroregion Severo-Lanškrounsko. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1172/71/RM/2017 Koncepce veřejné dopravy  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Koncepci veřejné dopravy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


